
唐山供应45.96立方庆铃冷藏车

产品名称 唐山供应45.96立方庆铃冷藏车

公司名称 石家庄市神兴汽车贸易有限公司唐山分公司

价格 .00/个

规格参数 品牌:庆铃
发动机型号:BF4M1013-16E3
排量:6618-4764（L）

公司地址 唐山路北区西外环马驹桥商业楼21号

联系电话 86 0315 2992023 13780555262

产品详情

品牌 庆铃 发动机型号 BF4M1013-16E3
排量 6618-4764（L） 类型 冰箱保温车
车辆型号 hyj5171xlc型冷藏车 公告批次 2001i8
企业名称 郑州红宇专用汽车有限责任公司 产品商标 红宇牌
外形尺寸(mm) 11060×2495×3960 总质量(kg) 17500
货厢尺寸(mm) 8400×2280×2400 额定载质量(kg) 8355
接近/离去角 22/10 整备质量(kg) 8950
前悬/后悬(mm) 1582/2878 最高车速(km/h) 93
车辆识别代码 lfnchuku×××××××××

lfnchuju×××××××××
底盘型号 ca1170pk2l7t3ea80
发动机型号 发动机生产企业 排量 功率
bf4m1013-16e3

bf4m1013-18e3-10

ca6de3-18e3

ca6df3-18e3

ca6df3-18e3u

bf6m2012-18e3

ca6de3-18e3f

中国第一汽车集团公司

中国第一汽车集团公司

中国第一汽车集团公司

一汽解放汽车有限公司无锡柴油机厂

中国第一汽车集团公司

中国第一汽车集团公司

中国第一汽车集团公司

4764

4764

6618

6740

6744

6060

7120

124

143

143

143

143

143

139



ca6df3-18e3f

ca6de3-16e3f

ca6df3-16e3f

一汽解放汽车有限公司无锡柴油机厂

中国第一汽车集团公司

一汽解放汽车有限公司无锡柴油机厂

6618

7120

6618

139

121

121
燃料种类 柴油 排放标准 gb3847-2005,gb17691-2005国ⅲ
轴数 3 轮胎数 8
轴距 1900+4700 轮胎规格 9.00-20,9.00r20,10.00-20,10.00r20
轴荷 3850/3650/10000 前轮距 1800/1800,1818/1818
钢板弹簧片数 11/11/13+7,4/4/-,3/3/- 后轮距 1800,1860
其它 厢体顶部封闭，不可开启.选装侧门，选装功率相当的制冷机组，选装无机组维修梯。仅采用bf4m1013-18e3-10、ca6de3-18e3发动机。
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